Estado de Rondonia
Camara Municipal de Cacoal

NONA LEGISLATURA
TRIGESIMA SETIMA SESSAO LEGISLATIVA

SEGUNDO PERIODO LEGISLATIVO/2019 — CMC

TRIGESIMA QUARTA SESSAO ORDINARIA:

1.0 - EXPEDIENTE:

I — Leitura, se requerida, apreciacao e votacao da Ata da Sessao anterior.
II — Leitura do expediente recebido.
III — Pequeno Expediente.

IV — Grande Expediente.

2.9 - ORDEM DO DIA:

I - N3o ha matéria a deliberar.

Palacio Catarino Cardoso dos Santos, em 8 de novembro de 2019.

Valdecir Aparecido Nunes
1° Secretario- CMC
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SEGUNDO PERIODO LEGISLATIVO/2019 — CMC

TRIGESIMA QUARTA SESSAO ORDINARIA:

INSCRICAO DE ORADORES PARA O GRANDE EXPEDIENTE:

1.

2.

10.
11.

12.

Palacio Catarino Cardoso dos Santos, em 8 de novembro de 2019.

Valdecir Aparecido Nunes
10 Secretario- CMC
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NONA LEGISLATURA
TRIGESIMA SETIMA SESSAO LEGISLATIVA

SEGUNDO PERIODO LEGISLATIVO/2019 — CMC

TRIGESIMA QUARTA SESSAO ORDINARIA:

INSCRICAO DE ORADORES PARA O PEQUENO EXPEDIENTE:

10.
11.

12.

Palacio Catarino Cardoso dos Santos, em 8 de novembro de 2019.

Valdecir Aparecido Nunes
1° Secretario- CMC
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